
    MI NIS TERO  DELL ’ ISTRUZI ONE  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 

Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - 

vaic860001@pec.istruzione.it 
www.galileibusto.edu.it 

 

 
 
                                                        

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n˚ vedi segnatura                                                   Busto Arsizio, 23.06.2022 

 

  All’Albo on line  

Al SITO - sez. Amministrazione trasparente    

OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva della procedura per 
l’affidamento di incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad 
esperti interni per la figura di Progettista nell’ambito del progetto PON 
Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
Riferimento Determina Dirigenziale prot. n. 2886 del 03.06.2022 e Avviso 
prot. 2939 del 06.06.2022.   
Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-157  
CUP I49J21016480006 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440;  

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;   

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTA la L. 7 agosto 1990 n. 241;  

VISTA la Determina per la selezione di un esperto prot. n. 2886 del 03.06.2022 

VISTO l’Avviso per la selezione di un esperto prot. n. 2939 del 06.06.2022;  

VISTA la nomina della Commissione Tecnica prot. n. 0003163 del 16.06.2022;  

TENUTO CONTO che, alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, è 

pervenuta una sola offerta;  

PRESO ATTO del verbale della Commissione Tecnica riunitasi in data 16.06.2022, 

acquisito al protocollo con n. 0003164 del 16.06.2022, da cui si evince che la Prof.ssa 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/


Milena Caporaso, in possesso dei titoli necessari all’espletamento dell’incarico, ha 
conseguito un punteggio pari 18 punti; 

VISTA la Determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 3166 del 16.06.2022; 

CONSIDERATO che nel termine previsto dei 5 gg non è stato presentato alcun ricorso 
avverso la suddetta Determina;  

DETERMINA 

         per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

di aggiudicare in via definitiva l’incarico per la figura di Progettista nell’ambito 

del progetto PON “Edugreen” codice progetto 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-157  

alla Prof.ssa Milena Caporaso. 

La misura massima del compenso lordo è stabilita in € 1.250,00. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul all’Albo pretorio e sul sito web 

dell’Istituzione Scolastica nella sezione Ammistrazione. 
  

 

             Il Dirigente Scolastico  

 Dott. Massimo Valentino 
                                                                      (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m. 

  
  


		2022-06-23T19:57:48+0200




